Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

MINUTA RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2019

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições
e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade,

eficiência e interesse público, torna público a PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE
DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL nº 001/2019 –
conforme anexo I.

O candidato que desejar poderá solicitar cópia do parecer da avaliação do recurso à

Comissão do Processo Seletivo, que estará a disposição no período de 01 a 05/04/2019, das

13h às 17h na Gerência de Recursos Humanos - RH na Sede da Prefeitura Municipal de

Santa Maria de Jetibá. Para isso, deverá comparecer pessoalmente portando documento

original com foto.

Santa Maria de Jetibá-ES, 01 de abril de 2019.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal